
ИЗЈАВА

Јас, __________________________________ (име и презиме), родител/старател на ученикот

__________________________________ (име и презиме на ученик), запишан во _______

одделение при ООУ „_______________________“ – Скопје,

изјавувам дека моето дете ќе ги почитува сите одредби од Етичкиот кодекс на училиштето
при учество на училишни екскурзии, излети или други вонучилишни активности.

Свесен/ свесна сум дека доколку ученикот го наруши Кодексот, Наставничкиот совет има
право да му забрани учество на наредните училишни екскурзии, излети и други
вонучилишни активности и да предложи изрекување на соодветна педагошка мерка.

Оваа изјава ја давам доброволно и со цел обезбедување безбедна и воспитно-образовна
средина за сите ученици.

Датум: _______________

Потпис на родител/старател


